
UCHWAŁA NR L/33/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz.U.2017.1875 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj Dz.U.2017.2077 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 110.900,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 110.900,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody :                    31.277.751,20 zł

- wydatki:                      31.813.751,20 zł.

- wynik budżetu:             (-)536.000,00 zł

- przychody:                    1.186.000,00 zł.

- rozchody:                         650.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Stachowiak

Id: 2E6F4891-F606-44DA-8876-8B6BDE6603DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/33/18

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 28 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 842 009,03 1 400,00 2 843 409,03

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 842 009,03 1 400,00 2 843 409,03

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 647,00 1 400,00 9 047,00

750 Administracja publiczna 957 855,07 2 500,00 960 355,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 884,02 2 500,00 250 384,02

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 566,24 2 500,00 143 066,24

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 688 835,00 100 000,00 15 788 835,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 474 200,00 100 000,00 2 574 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 674 691,05 3 000,00 1 677 691,05

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 000,00 3 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 1 593 212,38 4 000,00 1 597 212,38

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 000,00 4 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 31 166 851,20 110 900,00 31 277 751,20

Id: 2E6F4891-F606-44DA-8876-8B6BDE6603DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/33/18

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 28 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 516 672,68 2 900,00 2 519 572,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 346 672,68 2 900,00 2 349 572,68

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 2 900,00 8 400,00

750 Administracja publiczna 5 833 694,47 104 000,00 5 937 694,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 472 843,56 64 000,00 4 536 843,56

4300 Zakup usług pozostałych 295 496,83 60 000,00 355 496,83

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 31 707,00 4 000,00 35 707,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 174 698,00 40 000,00 214 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 129,00 40 000,00 184 129,00

852 Pomoc społeczna 2 374 455,20 - 2 000,00 2 372 455,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 86 455,00 - 2 000,00 84 455,00

3110 Świadczenia społeczne 86 455,00 - 2 000,00 84 455,00

855 Rodzina 3 550 600,00 2 000,00 3 552 600,00

85504 Wspieranie rodziny 24 000,00 2 000,00 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 2 406 321,00 4 000,00 2 410 321,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 122 621,00 4 000,00 126 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00 4 000,00 24 900,00

Razem: 31 702 851,20 110 900,00 31 813 751,20

Id: 2E6F4891-F606-44DA-8876-8B6BDE6603DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zwiększenia w planie dochodów bieżących

Dział 700 Zwiększenia o kwotę 1.400,00 zł. dokonano w związku z wyższym niż zaplanowano wpływem

dochodów w tym dziale.

Dział 750 Zwiększenia o kwotę 2.500,00 zł. dokonano w związku z wyższym niż zaplanowano wpływem

dochodów w tym dziale.

Dział 756 Zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł. dokonano w związku z dodatkowym opodatkowaniem

podatników za lata ubiegłe w podatku od nieruchomości

Dział 900 Zwiększenia o kwotę 3.000,00 zł.dokonano w związku z otrzymanym odszkodowaniem za szkodę

dot. słupa oświetleniowego.

Dział 926 Zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł. dokonano w związku z nieplanowanym otrzymanym dochodem

na zakup nagród w zawodach sportowych.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 700  Zwiększenia o kwotę 2.900,00 zł. dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia

środków na koszty postępowania sądowego w tym dziale.

Dział 750 Zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł. dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków

na koszty postępowania sądowego w tym dziale, zwiększenie o 60.000,00 zł dotyczy zabezpieczenia środków

na zapłatę wynagrodzenia dla firmy z tytułu odzyskanego podatku vat oraz na inne usługi a zwiększenie

o 40.000,00 zł. dotyczy zabezpieczenia środków na wydatki związane z promocją Gminy.

Dział 852 Zmiany w ramach działu - kwota 2.000,00 zł dotyczą zabezpieczenia środków w OPS dla

asystenta rodziny.

Dział 926 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł. ma związek z otrzymaną darowizną na zakup

nagród w imprezach sportowych.

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 2E6F4891-F606-44DA-8876-8B6BDE6603DC. Podpisany Strona 1




